MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 2493, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2015

  O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria Nº 1609, de 17 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União

de 20 de outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

    Art.1º Alterar a composição da Comissão de Recebimento Definitivo da obra do

Campus Estrutural, designada pela Portaria nº 1598, de 05 de agosto de 2015, conforme abaixo

relacionado:

SERVIDOR SIAPE

LEOMIR MARQUES DO NASCIMENTO 1813600

MARDÊNNIA TÁRSIS SILVA ALVARENGA 2221935

MARYLENE SOUSA GUIMARÃES ROMA 1274338

NILTON CESAR DE OLIVEIRA BORGES 2159519

ERICH DOUGLAS DE SOUZA 1830178

ROGÉRIO OLIVEIRA DE ARAÚJO 1090758

  Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

ADILSON CÉSAR DE ARAÚJO
Reitor Substituto

Publicada no BS/IFB, de 20.11.2015